ООО «Строй Дор № 1»
ПРОТОКОЛ
общего собрания трудового коллектива № 12
г.  Энгельс

                    «05» апреля 2019 г.
Списочный состав: 139 человек. В штате: 129 человек, в том числе внешних совместителей: 10 человек. Присутствовало: 123 человека.
Председатель собрания: заместитель директора по общим вопросам Кошкин Е.С.
Секретарь: Новикова И.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор кандидатуры для поездки на конференцию об укреплении межкорпоративных связей внутри отраслевого бизнеса.
Возможные кандидатуры, предложенные руководством компании:
1.Долгоедов М.И. – специалист отдела по связям с общественностью
2. Корякина Д.Т. – руководитель отдела маркетинга;

3. Деньжаткина Л.Ф. – начальник отдела кадров
Голосовали:

1. Долгоедов М.И. – за - 30, против - 17, воздержавшихся - 76;

2. Корякина Д.Т. – за - 75, против - 12, воздержавшихся - 36;

3. Деньжаткина Л.Ф. – за - 15, против - 9, воздержавшихся - 105;

Решение Общего собрания: отправить на конференцию руководителя отдела маркетинга Корякину Д.Т.
Председатель собрания

      Кошкин                             Кошкин Е.С.
Секретарь собрания

                  Новикова                         Новикова И.Н.